BRONNEN

A, f° 9 r°; C, f° 179 r°; D, nr. 1; A.G., L48/29b=L48/29c.

2.3./002

cf. ill. 134

TYPE

vloerzerk

(D: *een blauwe groote zark*)

OVERL.

1322, 1 maart (n.st.) – Gerelinus Borluut

1373, 16 september – Margarita Scriken

1373 (?), 27 oktober – Gerlinus Borluut

1386, 4 september – Elisabeth de Gruutere

1387, 2 maart (n.st.) – Margareta Sersanders

1407, 20 oktober – Gerelinus Borluut

1460, 6 november – Barbara van de Perre

1469, 17 oktober – Simon Borluut

1506, 14 september – Gerlinus Borluut

1516, 19 april – Margareta Dailly, alias de Formelles

GRAFSCHR.

Libera sepultura familiae Borlutiae. Iuxta maiores huius conventus, anno 1295, fundatores, sepultus iacet nobilis vir dominus Gerlinus Borluut, nobilium

virorum Simonis, filius Gerelini, nepos, pronepos, abnepos, qui obiit anno 1506, die 14^a mensis septembris; et nobilis domina Margareta Dailly, dicta de Formelles, filia nobilis viri Ioannis, equitis aurati, domini de Formelles, Boucle sancti Dionisii, etc., quae obiit anno 1516, die 19 mensis aprilis. Orate ut cum maioribus aeterna pace quiescant. Ad conservandam parentum memoriam monumentum hoc ex pluribus Borluutii anno XVI^c XXXII restaurarunt. Anno 1321 obiere dominus Gerelinus Borluut, Balduini filius, 1^a martii; praemortua uxore domicella Margarita Scriken 16 sept. anno 1373; 27 octobris obiit dominus Gerlinus Borluut, Gerlini filius, Balduini nepos, quem anno 1386 4^a septembris secuta est domicella Elisabeth de Gruutere, Henrici filia, eius vidua. Anno 1407 20 octobris obiit dominus Gerelinus Borluut, Gerelini filius et nepos, uxore domina Margareta Sersanders, Simonis filia, praemortua 2 martii anno 1386. Anno Domini 1469 17 octobris obiit dominus Simon Borluut, Gerelini filius, nepos et pronepos, coniuge prius domicella Barbara van de Perre, Ioannis filia, morte sublata anno Domini 1460 6 novembris.

BRONNEN

D, nr. 34; A.G., L48/30b.

2.3./003

TYPE

grafplaat (wapens)

(A: *lame de cuivre*; C; D; A.G.: *sepulture*)

OVERL.

1342, 5 mei – Margareta Masch

1374, 7 augustus – Joannes Borluuts

GRAFSCHR.

Anno Domini 1374 7 die mensis augusti obiit Ioannes Borluuts, filius dominus Gerelini, oppidani Gandensis, cuius anima requiescat in pace, amen. Anno Domini 1342 5 die mensis maii obiit domicella Margareta Masch, uxor quondam Ioannis Borluuts, cuius anima requiescat in pace, amen.

(A: 1374, C: 1338, D: *M CCC LXXV*, A.G.: 1375; A: *Ioannes Borluuts*, C, D: *Ioannes Borluut*, A.G.: *Ioannis Borluut*; C en A.G. vermelden in het deel van het grafschrift over Ioannes Borluut niets meer na *dominus Gerelini*; A, C, D: *domicella*, A.G.: *domicilla*; A, C: *Margareta*, D: *Margareta*; A vermeldt als enige na de woorden *Margareta Masch: uxor quondam Ioannis Borluuts, cuius anima requiescat in pace, amen*, A.G. vermeldt na de woorden *Margareta Masch* enkel nog: *Orate pro anima eius*; D vermeldt nog een ander grafschrift van Ioannes Borluut: *Ioannes iacet hic miles fortissimus olim, de Borluut*